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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مدت زمان زیادی از پیروزی دونالد ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری 2024 آمریکا 
نمی گذرد. با این همه، شاهد انتشار سیل 
قابل توجهی از تحلیل و تفسیرها در موردر 
رویکردهای احتمالی او به حوزه های مختلف 
حکمرانی در آمریکا و به طور خاص عرصه 
سیاست خارجی این کشور هستیم. در این 
راستا، به تازگی نشریه فایننشیال تایمز 
توئیتی معنادار را منتشر کرده و مدعی شده 
که تیم نزدیک به ترامپ در حال انجام برنامه 
ریزی های لازم برای ورشکسته کردن اقتصاد 
ایران و تشدید کارزار فشار حداکثری علیه 

کشورمان هستند.
 به بیان ساده تر، فایننشیال تایمز سعی 
داشته این نکته را برجسته سازی کند که 
تیم اقتصادی و امنیتی ترامپ، اولویت اصلی 
خود را در مواجهه با ایران، ضربه زدن به 
بنیان های اقتصادی کشورمان و تضعیف 
آن تعریف کرده اند و از این رهگذر، سعی 
دارند تا روند حمایت های ایران از متحدان 
منطقه ای اش را با چالش‌ها و موانع عدیده رو 
به رو کنند. البته که در روزهای گذشته نیز به 
کرات شاهد بوده ایم که تریبون های غربی و 

صهیونیستی، روایت های مختلفی را در مورد 
افزایش فشارهای اقتصادی علیه ایرن از سوی 
دولت جدید ترامپ مطرح کرده اند. از این 
رو، در تحلیل آنچه فایننشیال تایمز گفته و 
همچنین رسانه ها و تحلیلگران گوناگون 
تکرار می کنند، توجه به 3 مولفه ضروری 
است. اولا، اقتصاد جهانی به هیچ عنوان در 
فضایی که ترامپ در دوره چهار ساله پیشین 
حضور خود در  قدرت تجربه کرد، قرار ندارد. 
اکنون، قدرت های شرقی نظیر چین و روسیه، 
بیش از هر زمان دیگری توسعه مبادلات 
اقتصادی با ایران را در راستای منافع خود و 

کم هزینه‌تر می بینند. 
در عین حال، تضعیف ایران و جبهه مقاومت 
در غرب آسیا، با خسارت های جدی برای این 
دسته از کنشگران از حیث راهبردی و امنیتی 
همراه است. درست به همین دلیل است که 
مشاهده می کنیم پالایشگاه های نفت چین 
روند خرید نفت خود از ایران را در طی ماه 
های گذشته به نحو قابل توجهی افزایش داده 
اند و در این مسیر هیچ توجهی را به تحریم و 
فشارهای غرب ندارند. به بیان ساده تر، ادراکی 
فراگیر میان آن ها شکل گرفته که تاکید 
دارد توسعه پیوندهای اقتصادی میان بلوک 
قدرت های نوظهور و یا قدرت های ناراضی از 
موقعیت هژمونیک بین المللی آمریکا، کاملا 

در راستای منافع این دسته از بازیگران است. 
در این میان، رویکردهای تهاجمی دولت 
جدید ترامپ نه تنها بر مناسبات اقتصادی 
میان اعضای بلوم قدرت های نوظهور جهان 
تاثیر منفی نخواهد داشت بلکه می تواند آن 

ها را به یکدیگر نزدیکتر هم کند. 
نکته دوم اینکه دونالد ترامپ در روزهای اخیر 
مجموعه ای از افراد را بهسِِ مت های اقصتادی 
و سیاست خارجی دولتش منصوب کرده که 
به اتخاذ رویکردهای ضدچینی، ضدروسی و 
ضدایرانی شهره هستند و از جمله طرفداران 
پروپاقرص صهیونیست ها و افزایش اقدامات 
تنش‌زا در محیط بین المللی به شمار می‌روند. 
تجربه نشان داده که حضور این قبیل افراد در 
عرصه تیم اقتصادی و امنیت ملی آمریکا نه 
تنها منافع آمریکا را تضمین نخواهد کرد 
بلکه خودِِ این کشور را به بازیگری منزوی 
در محیط بین المللی تبدیل می کند. کافی 
است دوره نخست حضور ترامپ در قدرت را 
به یاد آوریم. دوره‌ای که در  قالب آن آمریکا 
در مقابله با بسیاری از رقبا و مخالفان خود در 
محیط بین المللی نظیر کشورمان منزوی 
شد و حتی نزدیکترین متحدان این کشور هم 
حمایت چندانی از رویکردهای دولت آمریکا 
نداشتند. حال در این وضعیت، اینکه تصور 
کنیم دولت دوم ترامپ می‌تواند کارزاری 

از فشارهای اقتصادی گسترده و شدید را 
علیه ایران به راه بیندازد، چندان واقع بینانه 
نیست. و در نهایت سوم اینکه چند ماه قبل 
بود که خودِِ دونالد ترامپ در جریان یکی از 
گفتگوهایش در باشگاه اقتصادی نیویورک 
واقعیتی معنادار را در مورد فلسفه تحریم 
های آمریکا علیه دیگر بازیگران بین المللی 
فاش کرد. ترامپ اعتراف کرد که  تحریم های 
آمریکا علیه دیگر کشورها، جدای از اینکه می 
تواند به اقتصاد آن ها ضربه بزند، با یک چالش 
بزرگ علیه منافع خودِِ آمریکا نیز همراه است. 
آن چالش نیز این است که قدرت دلار در 
قالب معادلات بین‌المللی به شدت کاهش 
می یابد و از ضریب نفوذ آن کاسته می شود. 
حال در شرایط کنونی جهان که تنش‌های 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک و اقتصادی در دنیا 
افزایش قابل توجهی پیدا کرده، اینکه دولت 
ترامپ بخواهد بی محابا از اهرم تحریم و فشار 
اقتصادی علیه دیگر کشورها استفاده کند، 
بیش از آنکه تامین کننده منافع ملی آمریکا 
باشد، نوید دهنده بحران های اقتصادی جدی 
برای آن و حرکتِِ هر چه سریعتر جهان به 
سمت دلارزدایی و منزی سازی سازوکارهای 

مطلوب اقتصادی آمریکا در عرصه بین المللی 
خواهد بود. موضوعی که هم ترامپ و هم 
تیم اقتصادی وی به خوبی از آن و تبعات 

نامطلوبش آگاهی دارند. 
همه این ها ورای این مساله است که اساسا 
حمایت های اقتصادی ایران از محور مقاومت 
در منطقه، آنطور که رسانه های مخالف با 
کشورمان تبلیغ می کنند زیاد نیست و این 
جریان ها تا حد زیادی به توانمندی های 
خود تکیه دارند. در حقیقت، اصلی ترین 
چیزی که اعضای مختلف جبهه مقاومت را 
به یکدیگر متصل می سازد، اعتقادات دینی 
و ایمان آن ها به خداست نه آنطور که رسانه 
ها و دولتمردان غربی و صهیونیست تبلیغ می 
کنند، امتیازات و کمک های اقتصادی و دیگر 
موارد شبیه به آن ها. از این رو، راه ترامپ نیز 
جهت تشدید فشارها علیه ایران آنطور که 
گفته می شود هموار نیست. با این حال، این 
خصلت ترامپ و ترامپیست ها است که سعی 
در وحشت افکنی در محسط بین المللی و 
پیشبرد اهداف و منافع خود از این طریق 
داشته باشند. اساسا تمسک ترامپ به راهبرد 
"مرد دیوانه" نیز ریشه در همین واقعیت دارد.
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۱۰۰ هتل هستیم
وزیر میراث فرهنگی:️ ۲۷۰۰ پروژه هتل در حال 
ساخت توسط سرمایه‌گذاران است و دولت مداخله 
ندارد ۵۷۰ هزار میلیارد تومان بخش خصوصی در 
گردشگری هزینه کرده است.️ در کشور ۱۴۳۰ 
هتل داریم که بسیاری از آن‌ها شرایط لازم یک 
هتل برای جذب توریست را ندارند و ما موظفیم 

سالانه ۱۰۰ هتل افتتاح کنیم.	

 آخرین اخبار 
از رتبه‌ بندی معلمان 

زمان شروع بارگذاری مدارک از ۱۵ آبان ۱۴۰۳ به 
مدت دو هفته فعال شده است و پس از پایان مدت 
مذکور سامانه به‌طور اتوماتیک بسته خواهد شد. 
تمامی متعهدین خدمت که در اول مهر ۱۴۰۳ به 
بعد فارغ‌التحصیل شده‌اند و هم‌اکنون مشغول 
به‌کار هستند از روز )۲۸ آبان( می‌توانند نسبت 
به بارگذاری مدارک در سامانه رتبه‌بندی و تعیین 
رتبه استحقاقی اقدام کنند.  کلیه مشمولان 
باید با مراجعه به سایت my.medu.ir  در قسمت 
رتبه‌بندی نسبت به بارگذاری مدارک اقدام کنند.‌‌

 تخم‌مرغ
 ۳۰ هزار تومان گران شد!

قیمت هر شانه تخم‌مرغ ۳۰ تایی در چند هفته 
گذشته حدود ۱۲۰ هزار به فروش می‌رفت 
که هفته گذشته ۱۰ هزار و این هفته هم ۲۰ 
هزار تومان دیگر گران شد. معاون امور دام 
وزیر کشاورزی گفته قیمت نهاده گران است و 
هزینه‌های تولید را بالا برده است. ۷۰ درصد نهاده 
دامی وابسته به واردات است که نوسان در واردات 

روی قیمت داخل تاثیر می‌گذارد.
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فایننشیال تایمز و توهم 
ورشکسته کردن اقتصادی ایران!

ولایتی: 

 روی کار آمدن ترامپ تاثیری 
در روابط ایران با چین ندارد

مشاور مقام معظم رهبری در دیدار سفیر چین 
در ایران:روی کار آمدن ترامپ تاثیری بر سیاست 
خارجی ایران و به ویژه روابط با چین نخواهد 
داشت.ایران و چین روابط طولانی، فرهنگی و 

تاریخی نزدیک و صمیمانه دارند.
بی‌تردید توسعه روابط ایران، چین و روسیه اثرات 

ماندگار و مهمی خواهد داشت.

رجیستری آیفون مسافری 
درحال حاضر امکان پذیر است

سامانه جامع تجارت:  تاکنون هیچ تصمیمی 
جهت رجیستری گوشی‌هایی که از قبل وارد 

شده اند توسط دولت اتخاذ نشده است.
رجیستری در حال حاضر از طریق مسافری 
امکان پذیر است و مسافر باید سفر جدید داشته 
باشد تا امکان ثبت آن میسر باشد.کد ملی و 
شماره همراه و کارت بانکی پرداخت کننده 
باید متعلق به مسافر )واردکننده( باشد.مهلت 

پرداخت ۳۰ روز است . 

رئیس مرکز ارزشیابی آموزش و پرورش: 

 ایجاد سابقه تحصیلی 
برای کنکور الزامی است

دیپلمه‌های سال ۱۴۰۲ و قبل از آن برای 
شرکت در آزمون سراسری سال آینده حتما باید 
سابقه تحصیلی ایجاد کنند.دیپلمه‌های امسال 
نیز می‌توانند برای شرکت دوباره در آزمون 
سراسری، فقط یکبار معدل خود را در امتحانات 

نهایی سال آینده ترمیم کنند.

رئیس جمهور:

 جنگل و فضای سبز جای 
کارخانه‌سازی نیست

حفظ محیط زیست و توجه به آن جزو 
شاخص‌های اساسی توسعه در هر کشوری است

اگر با محیط زیست برخورد خشنی صورت 
گیرد حتما طبیعت هم با ما برخورد خشن 

خواهد کرد.
جنگل و فضای سبز جای کارخانه‌سازی نیست.
اجازه نمی‌دهیم در حریم جنگل‌ها و فضاهای 

سبز کارخانه‌سازی شود.

کلان رئیس سازمان انرژی اتمی:

بازدیدهای گروسی از مراکز هسته‌ای طبق پروتکل های داخلی ایران بود
پس از دو ماه گمانه زنی و تایید و تکذیب؛

مجوز گرانی خودرو صادر شد
ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:جلسه امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با حضور محمد 
اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی تشکیل شد. اسلامی ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت پیشرفت‌های هسته‌ای و سفر مدیر کل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، این نکته را بیان کرد که برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز هسته‌ای مطابق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها 
در جریان است. رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین تاکید کرد که مسیر جمهوری اسلامی ایران تعامل است و اگر تعامل کنند، ما هم در 
چارچوب‌های خود تعامل می‌کنیم و اگر تقابل کنند ما نیز تقابل می‌کنیم و اگر هم قطعنامه جدیدی علیه ایران صادر شود، حتما اقدامات 
فوری صورت می‌گیرد.اسلامی با اشاره‌ به سفر گروسی به تهران اعلام کرد که بازدید وی از برخی تاسیسات و برخی مراکز هسته‌ای طبق 

پروتکل‌های داخلی ایران بوده است. 

بر اساس اعلام ایران خودرو و سایپا، محصولات‌شان به طور متوسط با افزایش ۳۰ درصدی قیمت همراه شده است. به گزارش تجارت نیوز، 
علیمردان عظیمی )مدیرعامل گروه خودروسازی ایران‌خودرو( و سید جواد توسلی‌مهر )مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا( هر یک در 
اطلاعیه‌های جداگانه لیست جدید قیمت محصولات خود را اعلام کردند.ایران خودرو طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که اصلاح قیمت محصولات 
ایران‌خودرو پس از گذشت بیش از یک سال از آخرین تاریخ تعیین قیمت‌های فروش این شرکت به مرحله اجرا رسید. بر اساس دستورالعمل تنظیم 
بازار خودرو سواری شورای رقابت و تصمیمات اتخاذ شده و محاسبات صورت گرفته، قیمت اصلاح شده محصولات خودروسازان ابلاغ شد. این 
اصلاح قیمت از محل هزینه‌های تولید خودرو و مستند به اقلام هزینه‌ای درج شده در صورت‌های مالی و حسابرسی شده شرکت‌های خودروساز 

است و بعد از گذشت بیش از یک سال از آخرین به‌روزآوری قیمت محصولات )طی مصوبه ۶۱۱ مورخ ۲۵ مهرماه ۱۴۰۲( اجرا می‌شود.
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کوهسنگى، بین کوهسنگى 19و21، پلاك 377، کدپستی:  9176715683           تلفن: 38427008-051 – داخلى 103
2- موضوع مناقصه: خدمات نقلیه و حمل و نقل خودروهاى سبک

3- مدت اجراى کار: 12(دوازده) ماه شمسى 
4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

5-برآورد اجراى کار: مبلغ 93,339,000,000(نودو سه میلیاردو سیصد و سى و نه میلیون) ریال
6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکى واریز نقدى و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکى معتبر به مبلغ 4,666,950,000

(چهار میلیاردو ششصد و شصت و شش میلیون و نهصد و پنجاه) ریال که براى مدت 3 ماه اعتبار داشته و براى 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت 
نامه باید داراى شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطى از سوى بانک در ضمانت نامه درج گردد).

7- مهلت زمانى و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/08/29ساعت 12 لغایت روز پنجشنبه مورخ 
1403/09/08ساعت 12 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) در دسترس خواهد بود.

8- مهلت زمانى و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایى پاکت هاى مناقصه: اسناد و مدارك مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضاى الکترونیکى 
حداکثر تا روز شنبه مورخ 1403/09/24 ساعت 12 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستادایران) بارگذارى شده و از طریق آن سامانه ارسال 
شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت "الف") مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت 
فیزیکى و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار (مندرج در بند 12 فصل اول اسناد مناقصه) تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایى پاکات 

(ارزیابى کیفى) مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 ساعت 8 صبح برگزار خواهد شد.               

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده)
شماره تجدید مناقصه 2003003007000063

شناسه آگهى: 1829022سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران – مجتمع سنگ آهن سنگان

آگهى مزایده عمومى (حراج)
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد: اموال اسقاطى خود را در آموزش و پرورش 
چادگان، ناحیه 3 و ناحیه6  مطابق اسناد منتشره از طریق حراج آنلاین، با بهره گیرى از سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir) به فروش برساند. علاقمندان مى تواند با مراجعه به سایت مذکور 

ضمن مطالعه شرایط و جزئیات مزایده (حراج)، نسبت به شرکت اقدام نمایند. 
شماره مزایده: 3003003471000008

زمان انتشار در سایت از تاریخ  29/ 08/ 1403  ساعت : 00 : 09  تا تاریخ  11/ 09/ 1403 ساعت : 30 : 10
مهلت بازدید از تاریخ  30/ 08/ 1403  تا تاریخ  10/ 09/ 1403  روزانه از ساعت : 00 : 08 تا ساعت : 00 : 13 (به جز 

روزهاى تعطیل)
تاریخ برگزارى حراج مورخ 11/ 09/ 1403  از ساعت : 30 : 09 تا ساعت : 30 : 10

آدرس مزایده گزار: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت، اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان ، شماره تماس 03137108728 آقاى داستانى

نوبت اول

شناسه آگهى: 1830129

آگهى دعوت به مجمع عمومى  عادى  بطور  فوق العاده   در شرکت حمل و نقل رخش بار 
نجف آباد   (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 717 و شناسه ملى  10260130239 

بدینوسلیه از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   شرکت که در 
تاریخ 1403/09/12 ساعت 10 صبح   درنشانى: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد،  صادقیه ، مجموعه کارگاهى حاجى آباد، خیابان 

کنار گذر اداره راه،خیابان تیران به نجف آباد -  کدپستى 8539156683   تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضاى هیئت مدیره ،  انتخاب بازرسان ، تعیین روزنامه کثیرالانتشار ، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى 

سالیان گذشته -سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد.
هیئت مدیره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت  ریل کار کاسپین(مسئولیت محدود) به شماره ثبت 76524 شناسه ملى  14009962408

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت  ریل کار کاسپین به شماره ثبت 76524 شناسه ملى  14009962408دعوت میشود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 09/10/ 1403 درساعت 
10صبح  ومجمع عمومى عادى بطورفوق العاده 1403/09/11 ساعت 10 در مرکز اصلى شرکت: استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله سجاد ، خیابان جامی 

[بزرگمهر جنوبی 12/1] ، خیابان بزرگمهر جنوبی [ملک آباد 23] ، پلاك -48 ، طبقه همکف کدپستى 9186745691برگزار مى شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجامع عمومى فوق العاده ومجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :1-تصمیم گیرى درخصوص افزایش سرمایه ازطریق ورود شریک جدید2-انتخاب مدیران وتعیین سمت 

 هیئت مدیره شرکت ریل کار کاسپینمدیران وتعیین دارندگان حق امضاء3-سایر تصمیماتى که در اختیار مجمع فوق باشد

آگهى دعوت مجمع عمومى سالیانه انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان 
ثبت شده به شماره 5272  و شناسه ملى 14007220909

بدینوسیله از کلیه اعضاى انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى سالیانه که در روزسه شنبه 1403/09/27 از ساعت 08:00 الى 10:00 
به نشانى: اصفهان- میدان فیض- اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. داشتن کارت معتبر عضویت یا بازرگانى از اتاق بازرگانى، 

صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان یا کاشان  و معرفى نامه الزامى مى باشد.
دستور جلسه:

استماع گزارش عملکرد اجرایى و مالى سال 1402 هیئت مدیره
استماع گزارش بازرس

بررسى و تصویب گزارش عملکرد اجرایى، مالى و ترازنامه مالى منتهى به 1402/12/29 «انجمن»
تصویب مبلغ ورودیه، حق عضویت سالیانه اعضاء

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
انتخاب هیئت مدیره اصلى و على البدل

انتخابات بازرس اصلى و على البدل
براى کسب اطلاعات بیشتر و اعلام کاندیداتورى با دبیرخانه انجمن 09134060594 تماس حاصل فرمائید.                                                                               

هیئت مدیره انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت  واگن بار کاسپین (سهامى خاص )
به شماره ثبت 984 شناسه ملى  14005745027

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت  واگن بار کاسپین به شماره ثبت 984 شناسه ملى  14005745027دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده 1403/09/10 در مرکز اصلى 
شرکت: استان خراسان رضوي، شهرستان سرخس، بخش مرکزي، دهستان سرخس، آبادي منطقه ویژه اقتصادي، منطقه ویژه، کوچه ندارد، خیابان منطقه ویژه اقتصادي، پلاك 7، قطعه 

EN.TA2-1، طبقه همکف  کدپستى 9381186161برگزار مى شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :1-انتخاب مدیران وتعیین سمت مدیران وتعیین دارندگان حق امضاء 

 هیئت مدیره شرکت واگن بار کاسپین2-انتخاب بازرسین 3 سایر تصمیماتى که در اختیار مجمع فوق باشد

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346
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